
会員各位                               医師会長  木下 裕介 

                                  担当副会長 岡田 安司 

                                  担当理事  竹嶋 俊一 

松原市医師会学術講演会のご案内（座学・Web講習会(ZOOM)） 

拝啓 時下、先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度松原市医師会学術講演会を下記日程にて開催したいと存じます。ご参加いただける場合は、

9 月 13日（金）までにご出席のお返事をお願いいたします。 

ハイブリッド形式での講演会となります。可能な場合は座学での参加の方もよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

日時：    令和 6年 9月 14日（土）  13:50 ～ 15:00 

開催形式：  対面・WEB配信のハイブリッド開催 

会場：    松原市医師会館 2F 会議室 

       松原市新堂 1丁目 602－4 

□製品紹介  13：50～14：00  『腎性貧血治療の話題』 協和キリン株式会社 

□学術講演  14：00～15：00  司会 社会医療法人垣谷会 明治橋病院 竹嶋 俊一 先生 

『循環器専門医の視点からみた慢性腎臓病、腎性貧血』 

医療法人 徳洲会 松原徳洲会病院 副院長 循環器内科部長 川尻 健司 先生 

共催  (一社)松原市医師会・協和キリン株式会社 

日本医師会生涯教育講座 カリキュラムコード（ 73 慢性疾患・複合疾患の管理 ） 
※当講演会で取得したご所属・ご氏名は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関するご確認のために利

用させていただくことがございます。また、当該情報は、弊社から共催の松原市医師会に開示させていただきます。ご同意いただける

ようでしたらご参加ください。 

※ー自家用車でのご来場についてー自家用車のご利用につきましては、弊社は一切の責任を負いかねますのであらかじめご了承ください。 

 

① 対面参加をご希望の場合 

令和 6 年 9 月 14日(土)松原市医師会学術講演会に出席します（座学） 

 

ご施設                                 ご芳名                                  

松原市医師会事務局 ＦＡＸ：０７２－３３６－８６４７ 

② Ｗｅｂ配信をご希望の場合 

下記事前登録ＵＲＬよりご施設名、ご氏名、メールアドレス、生涯研修チケット番号を         

記載の上、講演会の前日までに、お申込みをお願いします。 

右記の２次元コードから、事前登録することも可能です。 

【お問い合わせ先】協和キリン株式会社 担当：田中孝一(tel：080-1106－2429)   

事前登録 URL：https://zoom.us/webinar/register/WN_AzSTL8V1SgWjOVPZWxZSLw 

ミーティング ID: 960 0563 2448  パスコード：273338 

(ここより下記を FAX にてご返信ください) 

https://zoom.us/webinar/register/WN_AzSTL8V1SgWjOVPZWxZSLw

